
St

Ü

6,0

11,5

6,
0

Erich-Weinert-Straße

Gewächshaus

Zu
m

 H
eiz

we
rk

Meisenweg
Erich-Weinert-Straße

Erich
-W

einert-S
tra

ße

Erich-Weinert-Straße

Gewächshaus

Drewitzer Straße

Erich
-W

einert-S
tra

ße

Meisenweg

Am
 Stadtrand

Am Stadtrand

Am Stadtrand

Am Stadtra
nd

Am
 Stadtrand

Zur N
uthe

19

25 A

6

5

38

37

36

3

39

18

30

14
25

2

6

33

42

32

5

1

41

3

9

13

24

12

4

4

35

10

17

1

29

9

16

13

20

44 A

2

6

28
15

32

20

33

19

18

17

23

11

22

10

21

7

8

30
29

28

27

16

20 A

15

34

14

11

46

11

25

45

12

12

29

26

25

22

23

8

24

31

17

30

18

31

19

26

13

28

27

15

43

21

7

40

27

14

23

44

26

20

32

19

31

42

16

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

18

I

I

Flur 10

608

418

419

420
1

421
423

430
2

431
2

425
1

428
429

603

430
1

422

427

150

219
232

233

221
222

235

223

236

224

237

225

226

240
241

228

242

229

230

257

217

258

218

249

250

322

310

253

311

255

324

256

312

325

313

326

327

328

316
317

330

331

319

332

320

333

321

315

318

220

234

336

238
337

227

231

252

254

323

314

329

43
2

258

260

20
6

214

215

221
2

216

222
2

218

222
3

222
4

239

221
1

261

240
8

240
10

1

2

4

19

20

219
3

26

219
4

3

1

211

Fuß- und Radweg

FFH

L

Fu
ß-

 u
nd

 R
ad

weg

33.56

32.45

32.45

32.35

32.42
32.51 32.45

32.55

32.55

32.45

31.95

31.95

32.15 32.15

32.15

32.05

32.05

32.05

32.05

32.25
32.15

32.65 32.55

32.55
32.45

32.85

32.65
32.55

32.75

32.95

33.05

33.15

32.45

32.15

31.95

31.35

31.75

31.15

33.25

30.85

30.75

32.25

32.55

32.85

32.95

32.65

32.75

32.55

32.55

31.65

30.95

30.45

30.45

30.35

30.55

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.55

30.55

30.35

30.35

30.55

30.55

30.85

30.85

30.85

30.65

30.65

30.65

30.65

30.45

31.25

31.35

31.95

31.85

31.75

31.65

31.55

31.65

31.75

33.00

33.13
33.09

33.03

33.04
33.06

32.86
32.85

32.81

32.77

32.72

32.70

32.51

32.49 32.59

31.67

31.65
31.68

31.72

31.70
31.74

32.21
32.16

32.05

32.06

31.98

31.94

32.54 32.47

32.42

32.81

32.74
32.67

32.91
32.89

32.95
32.83

32.98

32.90
32.90

33.11

33.16

33.05
32.95

32.95

32.98
33.06

32.91 32.88

32.99

32.9732.94

33.06
32.97

33.14

33.44

33.41

33.48
33.50

33.04

33.29

33.27

33.43
33.48

33.52

33.79

33.43

33.44

32.65

32.45

32.25

32.05

33.07

33.54

34.15
33.55

33.65

33.70 32.65

34.95

33.25

32.35

33.45

32.65

32.95

33.15

33.25
33.25

33.15

33.05

33.55

33.35

33.95

33.75

33.95

33.95

33.15

32.55

33.15

33.25
32.45

33.15

33.85

33.75

34.20

33.95

33.85

33.75

33.05
33.25

33.55

33.71

33.35
32.85

33.68

33.85

33.75

33.25

33.65

33.95

34.65

34.05

34.05

33.95

33.75

32.65

33.45

32.95

33.05

32.95

32.95

32.25

32.75 33.25

33.55
32.65

32.65

33.35

33.69

32.55
33.35

32.85
32.75

33.25

32.75

32.85 33.35

33.85

33.5533.05

33.75

33.75

34.15

34.12
34.1134.16

34.15

34.07

34.24

33.89

33.25

33.69

33.25

33.59

33.67
33.61

33.56
33.59

33.67

33.61

33.63

33.73

33.65

33.65
33.65

33.45

33.55

33.75

33.70

32.99

33.05

32.85

32.75

32.85 32.85

32.95

32.65

32.65

32.65

32.65

32.65

32.95

32.75

32.75

32.85

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

32.55

32.95

33.15

33.15

32.95

33.25

33.25

33.35

33.15

33.15

33.15

33.15

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.15

32.95

32.75

32.75

32.85

33.25

33.5533.55

33.55

33.55

33.65

33.45

33.45

33.45

33.35

32.95

34.95

34.25

34.45

33.15
33.05

33.20

33.20

33.59

33.35

33.55

32.35

31.75

32.45

33.35

33.15

32.45

32.35

32.75

32.25

31.85

30.95

30.95

31.05

30.95

30.95

30.75

31.05

30.95

30.95

30.95

31.05

31.85

31.85

31.85

32.05

31.65

31.55

31.55

31.55

31.55

31.35

31.35

31.25

31.65

31.75

31.55

31.55

31.35

32.86

33.00
32.88

32.87

33.21
33.10

33.00
32.97

32.92

33.12
33.10

33.07
33.15

33.21

33.26

33.42
33.40

33.40
33.36 33.32

33.46

34.04

32.79

32.79

32.89

33.02

33.07

33.23

33.28

33.40

33.50

33.67

33.71
33.75

33.61

33.59

34.23

34.02

34.01

33.66

34.07

33.78

33.59

33.62

33.53

33.34

34.02
33.96

33.71

33.71

33.57
33.61

33.61

33.51

33.45

33.75

33.99

34.02

33.47
33.49

33.62
33.60

33.69

33.55

33.55

33.63

33.61

33.69

33.66

33.37
33.20

34.01

34.75

31.55

31.85
31.85

31.85
31.85

31.65

31.95
32.05

31.85

31.75

31.55

31.85
29.95

30.15
31.95
32.05

32.15
31.05

30.95

30.75

31.71
31.76

31.80
31.75

31.80
31.75

31.70

30.85
30.55

30.9530.75

30.6530.95

31.25

33.59

32.95

31.95

30.75

30.65
30.55

30.8530.55

30.75

31.95

31.9531.8531.80

31.87
31.81

31.85

30.85

32.15
30.95

31.85

30.65

31.05

31.05

30.85

31.45
31.35

31.65

31.55

31.55

31.35

33.35

33.55

33.55

33.55

33.35

33.25

33.45

33.25

31.65

30.95

31.25

31.95

31.25

31.65

31.95

32.05

31.55

30.35

32.05

32.05

32.05

32.05

32.05

31.15

31.45

31.55

30.65

30.65

30.65
30.65

30.55

30.55

32.25

32.35

31.85

31.95

32.15

32.25

31.15

31.15

31.35
31.3531.45

31.45

31.45

31.05

31.15

30.85
31.05

30.55

30.35

30.35

30.35

30.35

30.55

30.55

30.55

30.75

30.75

30.65

30.65

30.65

30.65

30.65

30.75

32.45

32.35

32.15

32.2532.15

32.15

32.15
32.55

32.05

32.0531.75

31.85

31.75

31.65
30.65

30.65

31.85

31.35

32.35

32.15

32.05

31.95

31.25

30.85
30.85

33.35

32.95

33.35

33.25
32.35

33.25
33.45

33.35

33.35

31.85

30.75

30.85

30.85

30.55

30.65

30.15 30.45

30.45

30.45

30.45

31.15

31.05

30.55

30.65

32.0530.65

30.65

30.65
30.75

30.75

30.75

30.45

30.4530.45

30.75

30.75

30.35

30.55

30.05

31.85

30.75

30.55

32.10

31.89

31.74

31.91

31.85

31.92

31.88

33.56

33.27

33.31

33.62

33.62

33.6233.63

33.62

31.71

33.62

32.69

32.69

32.54

32.85

32.70
32.73 32.90

32.64

32.55

32.73

32.92

32.55

33.59

32.65

33.40

33.21

33.04

33.93

33.21

33.74

32.81

33.84

33.73

33.71

32.57

32.55

32.69

32.70

32.68

32.67

33.80

33.60
33.48

34.00

33.42

33.80

33.71

32.87

32.85

32.81

32.98

33.78

34.03

33.98

34.01

34.86
34.87 33.93

33.79

33.94

33.77

33.89

33.80

33.83

33.62

33.60

33.8933.87
33.7633.76

33.69
33.66

33.65
33.69
33.64

33.72

33.70

33.64

33.97
33.9433.8433.83

34.0433.95

33.93

33.96

34.03

33.97

33.87

33.90

34.18

33.88

33.83

33.88

33.88

33.70

33.66

33.64

33.69

33.75

33.84

33.94

33.81

33.77

33.72

33.68

33.72

33.75

33.83

33.85

33.95

33.89

33.94

33.96

33.9233.88

34.12

33.95

33.94
34.18

34.14 33.96

34.14
33.95

33.94

33.92

33.96

33.92
33.72

33.77

33.98

33.93
33.89

33.96

33.96

34.01

33.96

33.97

33.9633.96

33.91

34.02

33.96
33.94

33.92

33.84

33.80

33.74

33.73

33.74

33.76

33.80

33.82

33.86
33.87

33.81

33.75

33.69

33.85
33.87

30.12

30.11

30.08

31.20

31.61

33.23

30.79

33.35 30.07

29.89

29.28

32.05
31.60

32.86

29.30

31.37

31.67

31.56
33.65

29.5730.13

31.60

31.63
31.6031.50

30.13
29.98

31.28

31.96

29.85

32.02

30.15

29.52

31.68 31.68

31.61

31.6231.82

31.9931.65

31.55

33.99

33.92

33.94

32.77

33.76

33.65

33.74

32.32 32.33
31.12

29.86

29.76

31.66

31.62

29.76

30.59

32.72

31.81

32.96

32.69

31.79

34.01

32.27
31.36

32.36

31.06

30.97

33.15 30.74 32.04

32.93

31.00

32.10

32.89

33.61

33.08

32.12

31.08

32.85

33.51

33.78

33.50

33.68

33.08
32.22

33.19

32.13
33.43

33.61

32.22

32.17

32.10

33.85

34.19

34.21

34.46

34.10 32.79

32.39

33.80

33.85

33.76

32.88

34.04

32.90

33.92

34.18

33.85

33.85

34.02

34.03

31.77

33.20
31.96

32.44
32.51

33.81

31.78

31.88

29.78

31.94

30.70

31.05
32.51

32.16

33.20

33.02

33.00
31.28

32.93
31.52

29.72

31.59

34.01

32.29

30.84

30.86

30.80

30.72

32.74

32.46

30.98

31.10

30.27

32.78

32.78

33.34

33.69

34.08

33.97

32.83

31.86

33.82

33.91

34.53

34.32

34.22

34.39

32.25

St

Ü

6,0

11,5

6,
0

Erich-Weinert-Straße

Gewächshaus

Zu
m

 H
eiz

we
rk

Meisenweg

Erich-Weinert-Straße

Erich
-W

einert-S
tra

ße

Erich-Weinert-Straße

Gewächshaus

Drewitzer Straße

Erich
-W

einert-S
tra

ße

Meisenweg

Am
 Stadtrand

Am Stadtrand

Am Stadtrand

Am Stadtra
nd

Am
 Stadtrand

Zur N
uthe

19

25 A

6

5

38

37

36

3

39

18

30

14
25

2

6

33

42

32

5

1

41

3

9

13

24

12

4

4

35

10

17

1

29

9

16

13

20

44 A

2

6

28
15

32

20

33

19

18

17

23

11

22

10

21

7

8

30
29

28

27

16

20 A

15

34

14

11

46

11

25

45

12

12

29

26

25

22

23

8

24

31

17

30

18

31

19

26

13

28

27

15

43

21

7

40

27

14

23

44

26

20

32

19

31

42

16

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

18

I

I

3,5

Flur 10

608

418

419

420
1

421
423

430
2

431
2

425
1

428
429

603

430
1

422

427

150

219
232

233

221
222

235

223

236

224

237

225

226

240
241

228

242

229

230

257

217

258

218

249

250

322

310

253

311

255

324

256

312

325

313

326

327

328

316
317

330

331

319

332

320

333

321

315

318

220

234

336

238
337

227

231

252

254

323

314

329

43
2

258

260

20
6

214

215

221
2

216

222
2

218

222
3

222
4

239

221
1

261

240
8

240
10

1

2

4

19

20

219
3

26

219
4

3

1

211

Fuß- und Radweg

FFH

L

Fu
ß-

 u
nd

 R
ad

weg

33.56

32.45

32.45

32.35

32.42
32.51 32.45

32.55

32.55

32.45

31.95

31.95

32.15 32.15

32.15

32.05

32.05

32.05

32.05

32.25
32.15

32.65 32.55

32.55
32.45

32.85

32.65
32.55

32.75

32.95

33.05

33.15

32.45

32.15

31.95

31.35

31.75

31.15

33.25

30.85

30.75

32.25

32.55

32.85

32.95

32.65

32.75

32.55

32.55

31.65

30.95

30.45

30.45

30.35

30.55

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.75

30.55

30.55

30.35

30.35

30.55

30.55

30.85

30.85

30.85

30.65

30.65

30.65

30.65

30.45

31.25

31.35

31.95

31.85

31.75

31.65

31.55

31.65

31.75

33.00

33.13
33.09

33.03

33.04
33.06

32.86
32.85

32.81

32.77

32.72

32.70

32.51

32.49 32.59

31.67

31.65
31.68

31.72

31.70
31.74

32.21
32.16

32.05

32.06

31.98

31.94

32.54 32.47

32.42

32.81

32.74
32.67

32.91
32.89

32.95
32.83

32.98

32.90
32.90

33.11

33.16

33.05
32.95

32.95

32.98
33.06

32.91 32.88

32.99

32.9732.94

33.06
32.97

33.14

33.44

33.41

33.48
33.50

33.04

33.29

33.27

33.43
33.48

33.52

33.79

33.43

33.44

32.65

32.45

32.25

32.05

33.07

33.54

34.15
33.55

33.65

33.70 32.65

34.95

33.25

32.35

33.45

32.65

32.95

33.15

33.25
33.25

33.15

33.05

33.55

33.35

33.95

33.75

33.95

33.95

33.15

32.55

33.15

33.25
32.45

33.15

33.85

33.75

34.20

33.95

33.85

33.75

33.05
33.25

33.55

33.71

33.35
32.85

33.68

33.85

33.75

33.25

33.65

33.95

34.65

34.05

34.05

33.95

33.75

32.65

33.45

32.95

33.05

32.95

32.95

32.25

32.75 33.25

33.55
32.65

32.65

33.35

33.69

32.55
33.35

32.85
32.75

33.25

32.75

32.85 33.35

33.85

33.5533.05

33.75

33.75

34.15

34.12
34.1134.16

34.15

34.07

34.24

33.89

33.25

33.69

33.25

33.59

33.67
33.61

33.56
33.59

33.67

33.61

33.63

33.73

33.65

33.65
33.65

33.45

33.55

33.75

33.70

32.99

33.05

32.85

32.75

32.85 32.85

32.95

32.65

32.65

32.65

32.65

32.65

32.95

32.75

32.75

32.85

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

33.05

32.55

32.95

33.15

33.15

32.95

33.25

33.25

33.35

33.15

33.15

33.15

33.15

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.25

33.15

32.95

32.75

32.75

32.85

33.25

33.5533.55

33.55

33.55

33.65

33.45

33.45

33.45

33.35

32.95

34.95

34.25

34.45

33.15
33.05

33.20

33.20

33.59

33.35

33.55

32.35

31.75

32.45

33.35

33.15

32.45

32.35

32.75

32.25

31.85

30.95

30.95

31.05

30.95

30.95

30.75

31.05

30.95

30.95

30.95

31.05

31.85

31.85

31.85

32.05

31.65

31.55

31.55

31.55

31.55

31.35

31.35

31.25

31.65

31.75

31.55

31.55

31.35

32.86

33.00
32.88

32.87

33.21
33.10

33.00

32.97
32.92

33.12
33.10

33.07
33.15

33.21

33.26

33.42
33.40

33.40
33.36 33.32

33.46

34.04

32.79

32.79

32.89

33.02

33.07

33.23

33.28

33.40

33.50

33.67

33.71
33.75

33.61

33.59

34.23

34.02

34.01

33.66

34.07

33.78

33.59

33.62

33.53

33.34

34.02
33.96

33.71

33.71

33.57
33.61

33.61

33.51

33.45

33.75

33.99

34.02

33.47
33.49

33.62

33.60

33.69

33.55

33.55

33.63

33.61

33.69

33.66

33.37
33.20

34.01

34.75

31.55

31.85
31.85

31.85
31.85

31.65

31.95
32.05

31.85

31.75

31.55

31.85
29.95

30.15
31.95
32.05

32.15
31.05

30.95

30.75

31.71
31.76

31.80
31.75

31.8031.75
31.70

30.85
30.55

30.9530.75

30.6530.95

31.25

33.59

32.95

31.95

30.75

30.65
30.55

30.8530.55

30.75

31.95

31.9531.8531.80

31.87
31.81

31.85

30.85

32.15
30.95

31.85

30.65

31.05

31.05

30.85

31.45
31.35

31.65

31.55

31.55

31.35

33.35

33.55

33.55

33.55

33.35

33.25

33.45

33.25

31.65

30.95

31.25

31.95

31.25

31.65

31.95

32.05

31.55

30.35

32.05

32.05

32.05

32.05

32.05

31.15

31.45

31.55

30.65

30.65

30.65
30.65

30.55

30.55

32.25

32.35

31.85

31.95

32.15

32.25

31.15

31.15

31.35
31.3531.45

31.45

31.45

31.05

31.15

30.85
31.05

30.55

30.35

30.35

30.35

30.35

30.55

30.55

30.55

30.75

30.75

30.65

30.65

30.65

30.65

30.65

30.75

32.45

32.35

32.15

32.2532.15

32.15

32.15
32.55

32.05

32.0531.75

31.85

31.75

31.65
30.65

30.65

31.85

31.35

32.35

32.15

32.05

31.95

31.25

30.85
30.85

33.35

32.95

33.35

33.25
32.35

33.25
33.45

33.35

33.35

31.85

30.75

30.85

30.85

30.55

30.65

30.15 30.45

30.45

30.45

30.45

31.15

31.05

30.55

30.65

32.0530.65

30.65

30.65
30.75

30.75

30.75

30.45

30.4530.45

30.75

30.75

30.35

30.55

30.05

31.85

30.75

30.55

32.10

31.89

31.74

31.91

31.85

31.92

31.88

33.56

33.27

33.31

33.62

33.62

33.6233.63

33.62

31.71

33.62

32.69

32.69

32.54

32.85

32.70
32.73 32.90

32.64

32.55

32.73

32.92

32.55

33.59

32.65

33.40

33.21

33.04

33.93

33.21

33.74

32.81

33.84

33.73

33.71

32.57

32.55

32.69

32.70

32.68

32.67

33.80

33.60
33.48

34.00

33.42

33.80

33.71

32.87

32.85

32.81

32.98

33.78

34.03

33.98

34.01

34.86
34.87 33.93

33.79

33.94

33.77

33.89

33.80

33.83

33.62

33.60

33.8933.87
33.7633.76

33.69
33.66

33.65
33.69
33.64

33.72

33.70

33.64

33.97
33.9433.8433.83

34.0433.95

33.93

33.96

34.03

33.97

33.87

33.90

34.18

33.88

33.83

33.88

33.88

33.70

33.66

33.64

33.69

33.75

33.84

33.94

33.81

33.77

33.72

33.68

33.72

33.75

33.83

33.85

33.95

33.89

33.94

33.96

33.9233.88

34.12

33.95

33.94
34.18

34.14 33.96

34.14
33.95

33.94

33.92

33.96

33.92
33.72

33.77

33.98

33.93
33.89

33.96

33.96

34.01

33.96

33.97

33.9633.96

33.91

34.02

33.96
33.94

33.92

33.84

33.80

33.74

33.73

33.74

33.76

33.80

33.82

33.86
33.87

33.81

33.75

33.69

33.85
33.87

30.12

30.11

30.08

31.20

31.61

33.23

30.79

33.35 30.07

29.89

29.28

32.05
31.60

32.86

29.30

31.37

31.67

31.56
33.65

29.5730.13

31.60

31.63
31.6031.50

30.13
29.98

31.28

31.96

29.85

32.02

30.15

29.52

31.68 31.68

31.61

31.6231.82

31.9931.65

31.55

33.99

33.92

33.94

32.77

33.76

33.65

33.74

32.32 32.33
31.12

29.86

29.76

31.66

31.62

29.76

30.59

32.72

31.81

32.96

32.69

31.79

34.01

32.27
31.36

32.36

31.06

30.97

33.15 30.74 32.04

32.93

31.00

32.10

32.89

33.61

33.08

32.12

31.08

32.85

33.51

33.78

33.50

33.68

33.08
32.22

33.19

32.13
33.43

33.61

32.22

32.17

32.10

33.85

34.19

34.21

34.46

34.10 32.79

32.39

33.80

33.85

33.76

32.88

34.04

32.90

33.92

34.18

33.85

33.85

34.02

34.03

31.77

33.20
31.96

32.44
32.51

33.81

31.78

31.88

29.78

31.94

30.70

31.05
32.51

32.16

33.20

33.02

33.00
31.28

32.93
31.52

29.72

31.59

34.01

32.29

30.84

30.86

30.80

30.72

32.74

32.46

30.98

31.10

30.27

32.78

32.78

33.34

33.69

34.08

33.97

32.83

31.86

33.82

33.91

34.53

34.32

34.22

34.39

32.25

Bebauungsplan Nr. 163 "Erich-Weinert-Straße/Wetzlarer Bahn" - Erschließungsvarianten
Variante 1 Variante 2 Legende

Stand: 20. September 2024

Erschließungsvarianten zum Bebauungsplan Nr, 163
"Erich-Weinert-Straße/Wetzlarer Bahn"

ohne Maßstab

Auftraggeber:
Landeshauptstadt Potsdam
Fachbereich Stadtplanung
und Stadterneuerung
Bereich Verbindliche
Bauleitplanung

Auftragnehmer:
Jahn, Mack & Partner
architektur und stadtplanung mbB
Wilhelm-Kabus-Straße 74
10829 Berlin

AUSGLEICHSFLÄCHEN

GRZ 0,5
I

AUSGLEICHSFLÄCHEN

AUSGLEICHSFLÄCHEN

GRZ 0,5
I

AUSGLEICHSFLÄCHEN

Maß der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, i.V.m. §§ 16-21 BauNVO)

Flächen für Sportanlagen (§ 9 Abs. 1 Nr. 5 BauGB)

Öffentliche Grünflächen, tlw. mit Zweckbestimmung (siehe Planzeichnung)

GRZ 0,5 Grundflächenzahl

I

Grünflächen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 15 BauGB)

Verkehrsflächen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

Öffentliche Straßenverkehrsfläche

Öffentliche Verkehrsfläche besonderer
Zweckbestimmung "Fuß- und Radweg"

Anzahl der Vollgeschosse als Höchstmaß

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans

Kartengrundlage (Stand: 04/2020)

Gebäudebestand mit Hausnummer

Flurstücksgrenze mit Flurstücksnummer

Böschung

Laubbaum / Nadelbaum

Geländehöhe in m über NHN (DHHN 2016)

Zaun

Straßenbegrenzungslinie

Flächen für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von
Natur und Landschaft

StellplätzeSt

Art der baulichen Nutzung
(9 Abs. 1 BauGB)

Risikogebiete außerhalb von festgesetzten Überschwemmungsgebieten
gemäß § 78 b Abs. 1 WHG (umfasst HQ 10/20 bis HQextrem)
Quelle: hwrg © Landesamt für Umwelt Brandenburg 02.2024 (Hochwasserrisikogebiete
 des Landes Brandenburg für den Koordinierungsraum Havel)

Nachrichtliche Übernahmen

Ü

Private Grünflächen

Zweckbestimmug "Sportanlagen"

Schutzgebiete

Gashochdruckleitung mit 12 m Schutzstreifen

FFH

L Landschaftsschutzgebiet "Nuthetal - Beelitzer Sander"
Quelle: LfU © Landesamt für Umwelt Brandenburg 12.2023 (Schutzgebiete Brandenburg)
Fauna-Flora-Habitat-Gebiet (FFH-Gebiet) "Nuthe, Hammerfließ und Eiserbach"
Quelle: LfU © Landesamt für Umwelt Brandenburg 12.2023 (Schutzgebiete Brandenburg)

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
370

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
71.6


	Pläne und Ansichten
	PL250221_BP_163_Vorentwurf-Lay_Städtebauliches Konzept


